
 

 
CAMPUS IGUATU 

 
LISTA DE CANDIDATOS(AS) DEFERIDOS(AS) 

 

SORTEIO 1: Candidatos(as) Pretos, Pardos e Indígenas de Baixa Renda 

 
 
 

Classifi
cação 

Número 
Sortead

o 

Número 
de 

Inscriçã
o 

Candidato(a)  

1° 1 16 0900045 José Kauan Alves da Silva 

2° 2 17 0900046 Sailany lima Fernandes 

3° 3 63 0900133 Saulo Claudenisio Dias Duarte 

4° 4 39 0900090 Sabrynna da Silva Bezerra 

5° 5 20 0900053 Maria Alice da Silva Feitosa 

6° 6 48 0900105 Emanuell Rodrigues Queiroz 

7° 7 23 0900057 Damilly Rhayara Ferreira Gomes 

8° 8 56 0900119 Hugo de Souza Silva 

9° 9 59 0900126 Arthur Oliver Ramos 

10° 10 6 0900018 Yohana Ketely Ramos 

11° 11 21 0900055 ANA CLARA DE OLIVEIRA BATISTA 

12° 12 26 0900064 Ialessa lima de Oliveira 

13° 13 49 0900106 Roberth Abel Pereira Selba 

14° 14 62 0900132 Maria elizabety de França 

Lista de Espera 

15° 15 12 0900033 Antônio carvalho de Oliveira neto 

16° 16 40 0900092 Francisca Elaine Henrique Barbosa 

17° 17 60 0900128 Ana Beatriz Pereira da Silva 

18° 18 28 0900068 Thienny Hayra Alves Assis 

19° 19 15 0900044 Cicera lauany soares da Silva 

20° 20 1 0900002 Kemilly Kauane de Souza Rodrigues 
Daniel 

21° 21 7 0900022 Francisco Adaucides de Oliveira 
Neto 

22° 22 18 0900047 Cássio Everson alvino ferreira 

23° 23 10 0900028 Damilly Rhayara Ferreira gomes 

24° 24 3 0900012 Luiz Miguel de Lima Martins 



 
25° 25 9 0900026 Roger Vitor Gaspar 

26° 26 46 0900103 ARIEL SOARES PEREIRA 

27° 27 45 0900102 DJENIFER KAILANE BERNARDO 
TAVEIRA 

28° 28 8 0900024 Maria Alice batista de Almeida 

29° 29 54 0900114 Cícera Sideane da Silva 
Nascimento 

30° 30 52 0900111 Elloah Taveira Galvão 

31° 31 33 0900079 Carlos brenan Vieira da silva 

32° 32 36 0900086 David Maciel Barbosa 

33° 33 35 0900085 Gabriela Araújo de Lima 

34° 34 22 0900056 Erick Luan Soares da Silva 

35° 35 53 0900113 Angela gabriely Bezerra de lima 

36° 36 27 0900065 Luara de Sousa Silva 

37° 37 32 0900073 Ketlyn Lorrany da Silva Oliveira 

38° 38 24 0900060 Suyane Vitória de Souza dos 
Santos 

39° 39 58 0900124 Hildeã Moisés de Oliveira Nunes 

40° 40 34 0900080 Rebeka Alves Lima 

41° 41 37 0900087 Ana Clara Alves Rodrigues 

42° 42 19 0900048 Emily lenito da silva 

43° 43 51 0900109 Ana Beatriz Pereira Selba 

44° 44 41 0900093 Viviane Oliveira de lima 

45° 45 57 0900120 Harley Ozorio de Souza 

46° 46 43 0900095 DEIVID KAUAN OLIVEIRA DE SOUZA 

47° 47 13 0900034 Josiedla Fabyan Pereira de Sousa 

48° 48 61 0900129 Maria Alice da Silva Feitosa 

49° 49 38 0900089 Ana sara moreno de Oliveira 

50° 50 44 0900099 Diuly Martins coelho 

51° 51 11 0900032 Ravylla Da Silva Almeida 

52° 52 14 0900039 Simone amorim de melo 

53° 53 2 0900007 Elias Carneiro Bastos Neto 

54° 54 25 0900062 Yasmin pereira de souza 

55° 55 50 0900108 DEBORA RAQUEL GOMES RICARDO 

56° 56 5 0900017 MARIA CLARA UCHÔA LÔBO 

57° 57 4 0900014 Rebeka de Sousa Filipe 

58° 58 55 0900115 RYAN THALISSON BARROS DE 
OLIVEIRA 

59° 59 42 0900094 Nayara Vitória Alves Gomes 

60° 60 29 0900070 Maria Larissa Ferreira da Silva 

61° 61 31 0900072 Samuell Alcântara Araújo 



 

62° 62 47 0900104 ANTONIO GABRIEL PONTES 
HOLANDA 

63° 63 30 0900071 Pedro Henrique da Silva 

 
 

 



 
 
 
 

SORTEIO 2: Candidatos(as) Quilombolas de Baixa Renda 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

1° 3 0900132 Maria elizabety de França 

Lista de Espera 

2° 1 0900045 José Kauan Alves da Silva 

3° 2 0900062 Yasmin pereira de souza 

 
 



 
 

SORTEIO 3: Candidatos(as) Pessoa com Deficiência de Baixa Renda 

 
 
 

SORTEIO 4: Candidatos(as) Baixa Renda que estudaram todo o Ensino 
Fundamental em Escola Pública. 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

1° 1 0900047 Cássio Everson alvino ferreira 

2° 2 0900110 Sandra Lavor do Carmo 

LISTA DE ESPERA 

    

 
 



 
 
 

SORTEIO 5: Candidatos(as) Pretos, Pardos e Indígenas Independente de Renda. 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

1° 5 0900009 Pablo Ryan Araújo Gonçalves 

2° 13 0900022 Francisco Adaucides de Oliveira Neto 

Lista de Espera 

3° 92 0900123 Maria Isabelly Rozeno Lavor 

4° 23 0900034 Josiedla Fabyan Pereira de Sousa 

5° 69 0900092 Francisca Elaine Henrique Barbosa 

6° 58 0900079 Carlos brenan Vieira da silva 

7° 28 0900043 Ana Paula Vieira Ferreira 

8° 56 0900076 Pedro Araújo de Lavor 

9° 87 0900113 Angela gabriely Bezerra de lima 

10° 93 0900124 Hildeã Moisés de Oliveira Nunes 

11° 32 0900047 Cássio Everson alvino ferreira 

12° 7 0900013 Maria Isabella Rodrigues Bezerra 

13° 83 0900109 Ana Beatriz Pereira Selba 

14° 40 0900056 Erick Luan Soares da Silva 

15° 91 0900120 Harley Ozorio de Souza 

16° 97 0900129 Maria Alice da Silva Feitosa 

17° 85 0900111 Elloah Taveira Galvão 

18° 53 0900072 Samuell Alcântara Araújo 

19° 10 0900017 MARIA CLARA UCHÔA LÔBO 

20° 9 0900016 Lara Kaillany Duarte Santos 

21° 39 0900055 ANA CLARA DE OLIVEIRA BATISTA 

22° 6 0900012 Luiz Miguel de Lima Martins 

23° 3 0900005 Jhennyfer carmo Alcântara 

24° 70 0900093 Viviane Oliveira de lima 

25° 67 0900089 Ana sara moreno de Oliveira 

26° 36 0900051 Emanuela Barbosa de Lucena 

27° 49 0900067 Cecília Kaylane Vieira Rodrigues 

28° 77 0900102 DJENIFER KAILANE BERNARDO TAVEIRA 

29° 16 0900025 Régis Gabriel Antunes Batista 

30° 45 0900063 Nadyelle lorrane ferreira oliveira bastos 

31° 26 0900039 Simone amorim de melo 



 
32° 68 0900090 Sabrynna da Silva Bezerra 

33° 2 0900002 Kemilly Kauane de Souza Rodrigues Daniel 
34° 43 0900060 Suyane Vitória de Souza dos Santos 

35° 33 0900048 Emily lenito da silva 

36° 24 0900036 Agatha Beatrice Viana Fernandes 

37° 42 0900059 Ariany Vitoria Ferreira da Silva 

38° 84 0900110 Sandra Lavor do Carmo 

39° 79 0900104 ANTONIO GABRIEL PONTES HOLANDA 

40° 78 0900103 ARIEL SOARES PEREIRA 

41° 34 0900049 Maria Mayara Queiroz de Lavor 

42° 29 0900044 Cicera lauany soares da Silva 

43° 100 0900133 Saulo Claudenisio Dias Duarte 

44° 25 0900037 Henrique Gomes de Souza 

45° 8 0900014 Rebeka de Sousa Filipe 

46° 72 0900095 DEIVID KAUAN OLIVEIRA DE SOUZA 

47° 76 0900101 Pedro Henrique Fernandes Carvalho 

48° 89 0900115 RYAN THALISSON BARROS DE OLIVEIRA 

49° 73 0900098 Maria Eduarda Pereira Braz 

50° 80 0900105 Emanuell Rodrigues Queiroz 

51° 18 0900027 Mileny Araújo Ferreira 

52° 46 0900064 Ialessa lima de Oliveira 

53° 44 0900062 Yasmin pereira de souza 

54° 52 0900071 Pedro Henrique da Silva 

55° 27 0900042 Thalia Freires Lopes 

56° 62 0900083 Matheus Alexandre da Silva 

57° 96 0900128 Ana Beatriz Pereira da Silva 

58° 15 0900024 Maria Alice batista de Almeida 

59° 98 0900130 MIRELLY NEVES TEIXEIRA 

60° 21 0900032 Ravylla Da Silva Almeida 

61° 51 0900070 Maria Larissa Ferreira da Silva 

62° 20 0900030 Sara Ferreira da Silva 

63° 57 0900077 Maria Suely Alves Pitombeira 

64° 64 0900085 Gabriela Araújo de Lima 

65° 11 0900018 Yohana Ketely Ramos 

66° 55 0900075 Elton Pedro da Silva 

67° 75 0900100 Erislânia de souza carvalho 

68° 65 0900086 David Maciel Barbosa 

69° 31 0900046 Sailany lima Fernandes 

70° 82 0900108 DEBORA RAQUEL GOMES RICARDO 



 
71° 88 0900114 Cícera Sideane da Silva Nascimento 

72° 95 0900126 Arthur Oliver Ramos 

73° 48 0900066 Isaac Bezerra Uchoa 

74° 99 0900132 Maria elizabety de França 

75° 30 0900045 José Kauan Alves da Silva 

76° 94 0900125 Ana Laura Rodrigues de Oliveira 

77° 19 0900028 Damilly Rhayara Ferreira gomes 

78° 12 0900020 MARIA LAYSA ALVES DE ARAUJO 

79° 71 0900094 Nayara Vitória Alves Gomes 

80° 86 0900112 ketyle Bezerra Braz 

81° 54 0900073 Ketlyn Lorrany da Silva Oliveira 

82° 59 0900080 Rebeka Alves Lima 

83° 74 0900099 Diuly Martins coelho 

84° 66 0900087 Ana Clara Alves Rodrigues 

85° 47 0900065 Luara de Sousa Silva 

86° 41 0900057 Damilly Rhayara Ferreira Gomes 

87° 14 0900023 Luan Carvalho Tavares 

88° 1 0900001 Anne Sophia Alves de Melo 

89° 35 0900050 Maria Emanuelly de Araujo Alves 

90° 38 0900054 Emilly Pereira de Araujo 

91° 63 0900084 Vanessa Chagas da Silva 

92° 81 0900106 Roberth Abel Pereira Selba 

93° 4 0900007 Elias Carneiro Bastos Neto 

94° 93 0900124 Hildeã Moisés de Oliveira Nunes 

95° 60 0900081 José Karllos Juan Alves de Araujo 

96° 37 0900053 Maria Alice da Silva Feitosa 

97° 90 0900119 Hugo de Souza Silva 

98° 22 0900033 Antônio carvalho de Oliveira neto 

99° 17 0900026 Roger Vitor Gaspar 

100° 61 0900082 Ana Luiza Honorio da Silva 

 
 



 
 

SORTEIO 6: Candidatos(as) Quilombolas Independente de Renda. 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

1° 2 0900062 Yasmin pereira de souza 

Lista de Espera 

2° 3 0900132 Maria elizabety de França 

3° 1 0900045 José Kauan Alves da Silva 

 
 



 
 

SORTEIO 7: Candidatos(as) Pessoa com Deficiência Independente de Renda. 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

1° 3 0900122 Victor Samuel de Oliveira correia 

2° 1 0900047 Cássio Everson alvino ferreira 

3° 2 0900110 Sandra Lavor do Carmo 

Lista de Espera 

 
 



 
 
 

SORTEIO 8: Candidatos(as) que estudaram todo o Ensino Fundamental em Escola 
Pública, independente de renda. 

 
 
 

Classificação Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

1° 82 0900097 Lazaro Berto Santos 

2° 51 0900063 Nadyelle lorrane ferreira oliveira bastos 

Lista de Espera 

3° 113 0900133 Saulo Claudenisio Dias Duarte 

4° 93 0900109 Ana Beatriz Pereira Selba 

5° 24 0900032 Ravylla Da Silva Almeida 

6° 8 0900012 Luiz Miguel de Lima Martins 

7° 105 0900124 Hildeã Moisés de Oliveira Nunes 

8° 94 0900110 Sandra Lavor do Carmo 

9° 79 0900093 Viviane Oliveira de lima 

10° 28 0900037 Henrique Gomes de Souza 

11° 52 0900064 Ialessa lima de Oliveira 

12° 30 0900039 Simone amorim de melo 

13° 14 0900018 Yohana Ketely Ramos 

14° 86 0900101 Pedro Henrique Fernandes Carvalho 

15° 71 0900084 Vanessa Chagas da Silva 

16° 85 0900100 Erislânia de souza carvalho 

17° 5 0900005 Jhennyfer carmo Alcântara 

18° 21 0900027 Mileny Araújo Ferreira 

19° 69 0900082 Ana Luiza Honorio da Silva 

20° 47 0900057 Damilly Rhayara Ferreira Gomes 

21° 34 0900044 Cicera lauany soares da Silva 

22° 49 0900060 Suyane Vitória de Souza dos Santos 

23° 50 0900062 Yasmin pereira de souza 

24° 90 0900105 Emanuell Rodrigues Queiroz 

25° 75 0900088 Evelly Maria Alves Pereira 

26° 11 0900015 Jhonata Kauan Oliveira Cruz 

27° 65 0900078 Pedro Araújo de Lavor 

28° 33 0900043 Ana Paula Vieira Ferreira 

29° 100 0900118 Ana Vitória Gomes Ferreira 

30° 112 0900132 Maria elizabety de França 

31° 64 0900077 Maria Suely Alves Pitombeira 



 
32° 103 0900122 Victor Samuel de Oliveira correia 

33° 83 0900098 Maria Eduarda Pereira Braz 

34° 61 0900074 Rhianny steffany Rodrigues freitas 

35° 20 0900026 Roger Vitor Gaspar 

36° 35 0900045 José Kauan Alves da Silva 

37° 72 0900085 Gabriela Araújo de Lima 

38° 26 0900034 Josiedla Fabyan Pereira de Sousa 

39° 38 0900048 Emily lenito da silva 

40° 18 0900024 Maria Alice batista de Almeida 

41° 95 0900111 Elloah Taveira Galvão 

42° 57 0900070 Maria Larissa Ferreira da Silva 

43° 73 0900086 David Maciel Barbosa 

44° 36 0900046 Sailany lima Fernandes 

45° 31 0900041 Yasmim Gomes Oliveira 

46° 106 0900125 Ana Laura Rodrigues de Oliveira 

47° 23 0900030 Sara Ferreira da Silva 

48° 6 0900007 Elias Carneiro Bastos Neto 

49° 48 0900059 Ariany Vitoria Ferreira da Silva 

50° 42 0900052 Dhionatan Porfírio Vieria 

51° 104 0900123 Maria Isabelly Rozeno Lavor 

52° 74 0900087 Ana Clara Alves Rodrigues 

53° 9 0900013 Maria Isabella Rodrigues Bezerra 

54° 60 0900073 Ketlyn Lorrany da Silva Oliveira 

55° 91 0900106 Roberth Abel Pereira Selba 

56° 2 0900002 Kemilly Kauane de Souza Rodrigues Daniel 
57° 62 0900075 Elton Pedro da Silva 

58° 56 0900068 Thienny Hayra Alves Assis 

59° 4 0900004 Marília Lima de Amorim Bezerra 

60° 1 0900001 Anne Sophia Alves de Melo 

61° 13 0900017 MARIA CLARA UCHÔA LÔBO 

62° 15 0900020 MARIA LAYSA ALVES DE ARAUJO 

63° 12 0900016 Lara Kaillany Duarte Santos 

64° 101 0900119 Hugo de Souza Silva 

65° 29 0900038 Vitória Grazielly Duarte Marinho 

66° 10 0900014 Rebeka de Sousa Filipe 

67° 87 0900102 DJENIFER KAILANE BERNARDO TAVEIRA 

68° 110 0900129 Maria Alice da Silva Feitosa 

69° 27 0900036 Agatha Beatrice Viana Fernandes 

70° 45 0900055 ANA CLARA DE OLIVEIRA BATISTA 



 
71° 25 0900033 Antônio carvalho de Oliveira neto 

72° 40 0900050 Maria Emanuelly de Araujo Alves 

73° 76 0900089 Ana sara moreno de Oliveira 

74° 77 0900090 Sabrynna da Silva Bezerra 

75° 96 0900112 ketyle Bezerra Braz 

76° 78 0900092 Francisca Elaine Henrique Barbosa 

77° 46 0900056 Erick Luan Soares da Silva 

78° 58 0900071 Pedro Henrique da Silva 

79° 92 0900108 DEBORA RAQUEL GOMES RICARDO 

80° 7 0900009 Pablo Ryan Araújo Gonçalves 

81° 3 0900003 Francisco Lucas da Silva costa 

82° 63 0900076 Pedro Araújo de Lavor 

83° 16 0900022 Francisco Adaucides de Oliveira Neto 

84° 81 0900095 DEIVID KAUAN OLIVEIRA DE SOUZA 

85° 102 0900120 Harley Ozorio de Souza 

86° 97 0900113 Angela gabriely Bezerra de lima 

87° 32 0900042 Thalia Freires Lopes 

88° 59 0900072 Samuell Alcântara Araújo 

89° 19 0900025 Régis Gabriel Antunes Batista 

90° 84 0900099 Diuly Martins coelho 

91° 55 0900067 Cecília Kaylane Vieira Rodrigues 

92° 41 0900051 Emanuela Barbosa de Lucena 

93° 109 0900128 Ana Beatriz Pereira da Silva 

94° 68 0900081 José Karllos Juan Alves de Araujo 

95° 99 0900115 RYAN THALISSON BARROS DE OLIVEIRA 

96° 39 0900049 Maria Mayara Queiroz de Lavor 

97° 111 0900130 MIRELLY NEVES TEIXEIRA 

98° 108 0900127 Nádila Pereira da Silva 

99° 17 0900023 Luan Carvalho Tavares 

100° 44 0900054 Emilly Pereira de Araujo 

101° 88 0900103 ARIEL SOARES PEREIRA 

102° 67 0900080 Rebeka Alves Lima 

103° 70 0900083 Matheus Alexandre da Silva 

104° 37 0900047 Cássio Everson alvino ferreira 

105° 80 0900094 Nayara Vitória Alves Gomes 

106° 22 0900028 Damilly Rhayara Ferreira gomes 

107° 66 0900079 Carlos brenan Vieira da silva 

108° 89 0900104 ANTONIO GABRIEL PONTES HOLANDA 

109° 53 0900065 Luara de Sousa Silva 



 
110° 54 0900066 Isaac Bezerra Uchoa 

111° 43 0900053 Maria Alice da Silva Feitosa 

112° 107 0900126 Arthur Oliver Ramos 

113° 98 0900114 Cícera Sideane da Silva Nascimento 

 



 
 

LISTA DE CONVOCADOS PARA HETEROIDENTIFICAÇÃO 

 
 

Dia: 15/04/2025 
Horário: 13:00 as 17:00 
Local: Campus Iguatu - Unidade Areias 

 
 

Ordem Número 
Sorteado 

Número de 
Inscrição Candidato(a) 

1° 16 0900045 José Kauan Alves da Silva 

1° 41 0900086 David Maciel Barbosa 

2° 17 0900046 Sailany lima Fernandes 

2° 43 0900089 Ana sara moreno de Oliveira 

3° 63 0900133 Saulo Claudenisio Dias Duarte 

3° 64 0900124 Hildeã Moisés de Oliveira Nunes 

4° 39 0900090 Sabrynna da Silva Bezerra 

4° 17 0900039 Simone amorim de melo 

5° 20 0900053 Maria Alice da Silva Feitosa 

5° 42 0900087 Ana Clara Alves Rodrigues 

6° 48 0900105 Emanuell Rodrigues Queiroz 

7° 23 0900057 Damilly Rhayara Ferreira Gomes 

7° 46 0900093 Viviane Oliveira de lima 

8° 56 0900119 Hugo de Souza Silva 

8° 36 0900073 Ketlyn Lorrany da Silva Oliveira 

9° 59 0900126 Arthur Oliver Ramos 

10° 6 0900018 Yohana Ketely Ramos 

10° 56 0900108 DEBORA RAQUEL GOMES RICARDO 

11° 21 0900055 ANA CLARA DE OLIVEIRA BATISTA 

11° 58 0900111 Elloah Taveira Galvão 

12° 26 0900064 Ialessa lima de Oliveira 

13° 49 0900106 Roberth Abel Pereira Selba 

14° 62 0900132 Maria elizabety de França 

14° 29 0900062 Yasmin pereira de souza 

15° 12 0900033 Antônio carvalho de Oliveira neto 

15° 52 0900103 ARIEL SOARES PEREIRA 

16° 40 0900092 Francisca Elaine Henrique Barbosa 

16° 49 0900097 Lazaro Berto Santos 

17° 60 0900128 Ana Beatriz Pereira da Silva 

18° 28 0900068 Thienny Hayra Alves Assis 



 
19° 15 0900044 Cicera lauany soares da Silva 

19° 33 0900070 Maria Larissa Ferreira da Silva 

20° 1 0900002 Kemilly Kauane de Souza Rodrigues Daniel 
21° 34 0900071 Pedro Henrique da Silva 

23° 59 0900113 Angela gabriely Bezerra de lima 

25° 15 0900034 Josiedla Fabyan Pereira de Sousa 

26° 26 0900056 Erick Luan Soares da Silva 

27° 9 0900022 Francisco Adaucides de Oliveira Neto 

28° 57 0900109 Ana Beatriz Pereira Selba 

30° 39 0900080 Rebeka Alves Lima 

 
Comissão Interna de 

Avaliação- 
PORTARIA No 1165/DG-IGU/IGUATU, DE 

25 DE FEVEREIRO DE 2025 
 


